
 

 

W co będą inwestowane Twoje oszczędności w ramach PPK? 

Pieniądze gromadzone na Twoim koncie PPK będą inwesto-
wane w subfundusze zdefiniowanej daty, które różnicują po-
ziom ryzyka w zależności od wieku inwestora. 

NN Investment Partners TFI przygotowało ofertę 8. subfundu-
szy zdefiniowanej daty uwzględniających różny wiek uczestni-
ków PPK, a co za tym idzie, realizujących odmienne zasady poli-
tyki inwestycyjnej.  

Inwestowanie w ramach subfunduszy pociąga za sobą ryzyko 
wynikające z charakteru działalności inwestycyjnej. Na każdym etapie działania funduszu ryzyko jest dopaso-
wane do wieku Uczestnika PPK. Oznacza to, że wraz ze zbliżaniem się uczestnika do osiągnięcia 60. roku życia 
udział aktywów o wyższym poziomie ryzyka (m. in. akcje) systematycznie spada, a rośnie udział papierów dłuż-
nych (m. in. obligacje, depozyty bankowe). Dzięki takiej strategii inwestycyjnej wraz z upływem czasu możesz 
pomnażać swoje oszczędności i jednocześnie zwiększać bezpieczeństwo swojej inwestycji. Przypisanie do okre-
ślonego funduszu następuje automatycznie i jest uzależnione od daty urodzenia uczestnika PPK. 

 

 

 

 

 

 

Czy mogę dokonywać zmian w inwestowaniu moich wpłat? 

W każdej chwili możesz zadecydować o inwestowaniu w inny bądź kilka różnych subfunduszy zdefiniowanej 
daty. Aby tego dokonać musisz złożyć zlecenie zmiany podziału wpłat. Pamiętaj, że wpłata do jednego subfun-
duszu powinna wynosić nie mniej niż 10% wpłaty, a procentowy udział poszczególnych subfunduszy powinien 
sumować się do 100%. Twój nowy podział będzie również stosowany do podziału wpłaty powitalnej, dopłat 
rocznych oraz przyjmowanych wypłat transferowych.  
Kolejnym udogodnieniem jest możliwość przenoszenia zgromadzonych środków pomiędzy dowolne subfundu-
sze. Takich zmian można dokonywać bezpłatnie dowolną ilość razy. Trzeba tylko pamiętać, że przesunięcie osz-
czędności pomiędzy subfunduszami nie powoduje automatycznej zmiany podziału wpłat. 

 
Czy mogę składać zlecenia przez Internet? 

NN Investment Partners TFI przygotowało specjalną platformę NN 
TFI24 służącą zarządzaniu PPK przez Internet. Dzięki niej jako 
Uczestnik PPK będziesz mógł na bieżąco składać zlecenia dotyczące 
Twojej inwestycji, np. zmianę alokacji swoich wpłat lub deklarację 
wpłaty dodatkowej. Korzystanie z serwisu NN TFI24 jest całkowicie 
bezpłatne.  

Monitorowanie swoich inwestycji emerytalnych jest również możliwe dzięki aplikacji mobilnej NN TFI24, 
którą możesz pobrać z Google Play lub App Store. 


